A. Di. PT., Ep. 10, 609

1555

Pras / Krymowt. W

Lypowycz

(1488)

Nobilis Dorothea ux. Johannis Duczimins-
ky prefato marito suo iusfituit fide-
iussores: nobiles Mantium de Crzino-
voga et Nicolatum de L., qui pro ea-
deni fideiussent, quia cum ^{et} vino suo
continue conorabitur et ab ipso non
discedet, ipsi obediens etc.

A.D. P.T. Ep. 10, 608

1175

szren.?

Prias

Lypovycz

(1489)

Discretus Mathias Wyelowyce de
Polthowsko minister ecclesie in Vasosche
procurator Derslai plebani in Vasosche,
vigore cuius constituit discretum Jaco-
bum de L. in procuratorem prefati Der-
slai, in causa cum provido Bartholo-
meo opidano in Vasosche occasione
5 reaptarum coclariorum.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 151

196

szreni?

Przasz

Lypowez

capitulares

(1503, c. 1517)
Canones Vadauerunt distribuciones quotidianas per sexagenam alias per 80 qd.
quolibet die incipiendo a dominica
Invocavit usque ad festum Pasche
exclusive distribuentas inter residentes,
cum decreto magister dandum cum
Jacobo de L. contradixerunt.

A.Di.P., AKP 50, 57

B.N. Miktof.

Lippowicz

Pragm.

(1515)

" nob. Mykula de Crelusthky exiens de ecclesia
[in Krywonoga maiori] post missam - evocavit
nob. Jacobum Rambyelynsky -- Et prefatus tunc
Mykulka currens in ecclesiam cum suis complicibus
videl. nob. guy -- de Zuerky, -- de Crelusthky, --
de Golarky, -- de Olothiwo, item Jac. Grzanka,
Andr. Pyetny, Math. Pauli, Zacharias Pauli de x.
Item -- de Caplice -- prefatum Jacobum in
choro post magnum altare occidabant "

A.Dj. PL, Ep. 179, 213~